

Титульний аркуш

29.09.2025

(дата реєстрації особою електронного документа)

24

(вихідний реєстраційний номер електронного документа)

Підтверджую ідентичність та достовірність інформації, що розкрита відповідно до вимог Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами (далі - Положення).

Голова правління

(посада)

(місце для накладання електронного підпису уповноваженої особи емітента/особи, яка надає забезпечення, що базується на кваліфікованому сертифікаті відкритого ключа)

Стогнієнко Володимир
Кузьмович

(прізвище та ініціали керівника або уповноваженої особи)

Річний звіт ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "АСКОЛЬД" (14316089) за 2023 рік

Рішення про затвердження річного звіту: Рішення загальних зборів акціонерів від 10.05.2024, Рішення загальних зборів акціонерів, протокол № 1/2024

Особа, яка здійснює діяльність з оприлюднення регульованої інформації: Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України", 21676262, Україна, DR/00001/APA

Особа, яка здійснює подання звітності та/або звітних даних до Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку: Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України", 21676262, Україна, DR/00002/ARM

Дані про дату та місце оприлюднення річної інформації:

Річну інформацію розміщено <https://askold.pat.ua/documents/informaciya-dlya-akcioneriv-ta-steikholderiv>
на власному вебсайті емітента

(URL-адреса вебсайту)

29.09.2025

(дата)

Пояснення щодо розкриття інформації

Пояснення щодо розкриття інформації

Складова змісту "I.1.2. Інформація щодо усіх випусків цінних паперів, за якими надається забезпечення" не включена до складу річної інформації, так як емітент не є особою, яка надає забезпечення.

Складова змісту "I.1.3. Інформація щодо всіх осіб, які надають забезпечення за зобов'язаннями емітента" не включена до складу річної інформації, так як за зобов'язаннями емітента відсутні забезпечення.

Складова змісту "I.1.5. Інформація про рейтингове агентство" не включена до складу річної інформації, так як в статутному капіталі емітента державна частка відсутня, підприємство не має стратегічного значення для економіки та безпеки держави та не займає монопольного (домінуючого) становища.

Складова змісту "I.1.6 Судові справи емітента" не включена до складу річної інформації, так як судових справ, за якими розглядалися позовні вимоги у розмірі на суму 1 та більше відсотків активів, стороною в яких виступає особа у звітному році не було.

Складова змісту "I.1.7 Штрафні санкції щодо емітента" не включена до складу річної інформації, так як штрафних санкцій у звітному році не було.

Складова змісту "I.2.3. Інформація щодо корпоративного секретаря" не включена до складу річної інформації, так як посада корпоративного секретаря у емітента відсутня.

Складова змісту "I.4.2. Інформація щодо отриманих особою ліцензій" не включена до складу річної інформації, так як у емітента відсутні будь-які ліцензії.

Складова змісту "I.4.6. Інформація про обсяги виробництва та реалізації основних видів продукції" та "I.4.7. Інформація про собівартість реалізованої продукції" не включена до складу річної інформації, так як емітент не займається видами діяльності, що класифікуються як переробна, добувна промисловість або виробництво та розподілення електроенергії, газу та води за класифікатором видів економічної діяльності.

Складова змісту "I.5. Участь в інших юридичних особах" не включена до складу річної інформації, так як емітент не бере участі в інших юридичних особах.

Складова змісту "I.6. Відокремлені підрозділи" не включена до складу річної інформації, так як емітент не має відокремлених підрозділів.

Складова змісту "II.2. Зміна прав на акції" не включена до складу річної інформації, так як протягом звітного року зміна прав на акції емітента не відбувалася.

Складова змісту "II.3.2. Уточнення щодо наявності обмежень за акціями" не включена до складу річної інформації, так як уточнень немає.

Складова змісту "II.3.3. Інформація про облігації" не включена до складу річної інформації, так як емітент не випускав облігацій..

Складова змісту "II.3.4. Інформація про інші цінні папери" не включена до складу річної інформації, так як емітент не випускав інших цінних паперів крім акцій.

Складова змісту "II.3.5. Інформація про деривативні цінні папери" не включена до складу річної інформації, так як емітент не випускав деривативні цінні папери.

Складова змісту "II.3.6. Інформація про забезпечення випуску боргових цінних паперів" не включена до складу річної інформації, так як емітент не випускав боргові цінні папери.

Складова змісту "II.3.7. Звіт про стан об'єкта нерухомості" не включена до складу річної інформації, так як емітент не складав звіт про стан об'єкта нерухомості і не здійснював емісії цільових корпоративних облігацій.

Складова змісту "II.3.8. Інформація про придбання власних акцій протягом звітного періоду" не включена до складу річної інформації, так як емітент у звітному періоді не предбавав власних акцій.

Складова змісту "II.3.9. Інформація про наявність у власності працівників особи цінних паперів (крім акцій) такої особи" не включена до складу річної інформації, так як у власності працівників емітента відсутні інші цінні папери (крім акцій) цього емітента.

Складова змісту "II.3.10. Інформація про наявність у власності працівників особи акцій у розмірі понад 0,1% розміру статутного капіталу" не включено до складу річної інформації, так як у власності працівників емітента цінні папери відсутні.

Складова змісту "II.3.11. Інформація про будь-які обмеження щодо обігу цінних паперів особи, в тому числі необхідність отримання від особи або інших власників цінних паперів згоди на відчуження таких цінних паперів".

Складова змісту "П.4.2. Відомості про зміну акціонерів, яким належать голосуючі акції, розмір пакета яких стає більшим, меншим або рівним пороговому значенню пакета акцій" не включена до складу річної інформації, так як в емітента в звітному році не було зміни таких акціонерів.

Складова змісту "П.4.3. Інформація про зміну осіб, яким належать право голосу за акціями, сумарна кількість прав за якими стає більшою, меншою або рівною пороговому значенню пакета акцій" не включена до складу річної інформації, так як в емітента в звітному році не було зміни таких осіб.

Складова змісту "П.4.4. Інформація про зміну осіб, які є власниками фінансових інструментів, пов'язаних з голосуючими акціями акціонерного товариства, сумарна кількість прав за якими стає більшою, меншою або рівною пороговому значенню пакету акцій" не включена до складу річної інформації, так як в емітента в звітному році не було зміни таких осіб.

Складова змісту "ІІІ.2. Річна фінансова звітність (URL)" не включена до складу річної інформації, так як товариство не зобов'язане розкривати дану інформацію відповідно до п.25 Положення. Річна фінансова звітність розкрита у складі регулярної річної інформації емітента за 2023 рік.

Складова змісту "ІІІ.3. Аудиторський звіт до річної фінансової звітності" не включена до складу річної інформації, так згідно пункту 49 Положення. приватні акціонерні товариства (крім тих, що здійснили публічну пропозицію інших цінних паперів (крім акцій) та/або товариств, які є підприємствами, що становлять суспільний інтерес) мають право розкривати річну фінансову звітність, відповідно до підпункту 20 пункту 35 цього Положення, без перевірки суб'єктом аудиторської діяльності.

Складова змісту "ІІІ.5.1. Інформація про прийняття рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів" не включена до складу річної інформації, оскільки згідно вимог пункту 48 Положення, приватними акціонерними товариствами інформація про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів не розкривається.

Складова змісту "ІІІ.5.2. Інформація про вчинення значних правочинів" не включена до складу річної інформації, оскільки згідно вимог пункту 48 положення, приватними акціонерними товариствами інформація про значні правочини та правочини із заінтересованістю не розкривається.

Складова змісту "ІІІ.5.3. Інформація про вчинення правочинів, щодо вчинення яких є заінтересованість" не включена до складу річної інформації оскільки згідно вимог пункту 48 положення, приватними акціонерними товариствами інформація про значні правочини та правочини із заінтересованістю не розкривається.

Складова змісту "ІІІ.6. Звіт про платежі на користь держави" не включена до складу річної інформації, Згідно вимог пункту 48 положення, приватними акціонерними товариствами звіт про платежі на користь державі не розкривається.

Складова змісту "ІV.1.1.1.1. Інформація про кодекс корпоративного управління, яким керується особа" не включена до складу річної інформації, так як у емітента відсутній кодекс корпоративного управління. Відповідно до вимог чинного законодавства України, емітент не зобов'язане мати власний кодекс корпоративного управління.

Складова змісту "ІV.1.1.1.2. Інформація про практику корпоративного управління особи. Цілі особи, акціонери та стейкхолдери" не включена до складу річної інформації, так як емітент не провадить практику корпоративного управління, яка застосовується понад встановленні законодавством вимоги чи суперечить законодавству.

Складова змісту "ІV.1.1.1.3. Інформація про практику корпоративного управління особи. Наглядова рада" не включена до складу річної інформації, так як наглядова рада емітента не провадить практику корпоративного управління, яка застосовується понад встановленні законодавством вимоги чи суперечить законодавству.

Складова змісту "ІV.1.1.1.4. Інформація про практику корпоративного управління особи. Виконавчий орган" не включена до складу річної інформації, так як виконавчий орган емітента не провадить практику корпоративного управління, яка застосовується понад встановленні законодавством вимоги чи суперечить законодавству.

Складова змісту "ІV.1.1.1.5. Інформація про практику корпоративного управління особи. Рада директорів" не включена до складу річної інформації, так як в емітента відсутня рада директорів.

Складова змісту "ІV.1.1.1.6. Інформація про практику корпоративного управління особи. Винагорода" не включена до складу річної інформації, так як емітент не провадить практику корпоративного управління щодо винагород, яка застосовується понад встановленні законодавством вимоги чи суперечить

законодавству.

Складова змісту "IV.1.1.1.7. Інформація про практику корпоративного управління особи. Розкриття інформації і прозорість" не включена до складу річної інформації, так як емітент не провадить практику корпоративного управління щодо розкриття інформації і прозорості, яка застосовується понад встановленні законодавством вимоги чи суперечить законодавству.

Складова змісту "IV.1.1.1.8. Інформація про практику корпоративного управління особи. Система контролю і стандарти етики" не включена до складу річної інформації, так як емітент не провадить практику корпоративного управління щодо системи контролю і стандартів етики, яка застосовується понад встановленні законодавством вимоги чи суперечить законодавству.

Складова змісту "IV.1.1.1.9. Інформація про практику корпоративного управління особи. Оцінка корпоративного управління" не включена до складу річної інформації, так як емітент не провадить практику корпоративного управління щодо оцінки корпоративного управління, яка застосовується понад встановленні законодавством вимоги чи суперечить законодавству.

Складова змісту "IV.1.1.2. Інформація про загальні збори акціонерів (учасників) та загальний опис прийнятих на таких зборах рішень" не включена до складу річної інформації, так як емітент не проводив такі збори.

Складова змісту "IV.1.1.3. Інформація про збори власників облігацій та загальний опис прийнятих на таких зборах рішень" не включена до складу річної інформації, так як емітент не проводив такі збори.

Складова змісту "IV.1.1.4.3. Інформація про проведенні засідання комітетів ради та загальних опис прийнятих рішень" є включена до складу річної інформації, так як в товаристві не створено комітетів ради.

Складова змісту "IV.1.1.4.4. Звіт ради" не включена до складу річної інформації, так як звіт не робився.

Складова змісту "IV.1.1.5.3. Інформація про проведенні засідання комітетів колегіального виконавчого органу та загальних опис прийнятих рішень" не включена до складу річної інформації, так як в емітента відсутній колегіальний виконавчий орган і його комітети.

Складова змісту "IV.1.1.5.4. Інформація про одноосібний виконавчий орган та загальний опис прийнятих рішень" не включена до складу річної інформації, так як в емітента відсутній одноосібний виконавчий орган.

Складова змісту "IV.1.1.5.5. Звіт виконавчого органу" не включений до складу річної інформації, так як звіт не робився.

Складова змісту "IV.1.1.6. Інформація про корпоративного секретаря, а також звіт щодо результатів його діяльності" не включена до складу річної інформації, так як посада корпоративного секретаря у емітента відсутня

Складова змісту "IV.1.1.7. Опис основних характеристик системи внутрішнього контролю особи, а також перелік структурних підрозділів особи, які здійснюють ключові обов'язки щодо забезпечення роботи систем внутрішнього контролю" не включена до складу річної інформації, так як в емітента відсутня система внутрішнього контролю.

Складова змісту "IV.1.1.10. Інформація щодо порядку призначення/звільнення посадових осіб (крім ради та виконавчого органу) особи" не включена до складу річної інформації, так як у звітному році фактів призначення/звільнення посадових осіб не було.

Складова змісту "IV.1.1.11. Інформація про винагороду членів виконавчого органу та/або ради особи" не включена до складу річної інформації, так як у звітному році емітент не виплачував винагороду членам виконавчого органу та/або ради.

Складова змісту "IV.1.1.12. Інформація про політику розкриття інформації особою" не включена до складу річної інформації, так як емітент не затверджував політику розкриття інформації, інформація розкривається у строки та обсязі встановлені законодавством і не виходить за межі законодавства і не суперечить йому.

Складова змісту "IV.1.1.13. Інформація про радника" не включена до складу річної інформації, так як в емітента відсутні радники.

Складова змісту "IV.1.1.14. Інформація від суб'єкта аудиторської діяльності з урахуванням вимог, передбачених пунктом 45 цього Положення" не включена до складу річної інформації, оскільки Приватне акціонерне товариство не зобов'язане залучати суб'єкта аудиторської діяльності, який повинен висловити свою думку щодо інформації, зазначеної в підпунктах 6-11 пункту 43 Положення, а також

перевірити достовірність інформації, зазначеної в підпунктах 1-5 пункту 43 Положення.

Складова змісту "IV.1.1.15. Інформація, передбачена законодавством про діяльність та регулювання діяльності на ринку фінансових послуг" не включена до складу річної інформації, так як емітент не є фінансовою установою.

Складова змісту "IV.1.2. Звіт про сталий розвиток" не включена до складу річної інформації, так як частиною 6 пункту 42 Положення, звіт про сталий розвиток розкривається лише емітентами, які є публічними акціонерними товариствами, підприємствами, що становлять суспільний інтерес, приватними акціонерними товариствами 100 відсотків акцій прямо або опосередковано належать державі, емітентами, крім тих, які підпадають під вимоги підпунктів 1-3 пункту 48 "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів", та є емітентами інших цінних паперів (крім акцій), щодо яких здійснено публічну пропозицію та / або цінні папери яких допущені до торгів на регульованому фондовому ринку.

Складова змісту "IV.1.3.1. Інформація щодо наявності в структурі власності емітента фізичних осіб, які мають громадянство іноземної держави зони ризику" не включена до складу річної інформації, так як в структурі власності емітента відсутні особи, що мають громадянство іноземної держави.

Складова змісту "IV.1.3.2. Інформація щодо наявності в структурі власності емітента фізичних осіб, постійним місцем проживання яких є іноземні держави зони ризику" не включена до складу річної інформації, оскільки в структурі власності емітента немає фізичних осіб, постійним місцем проживання яких є іноземні держави зони ризику.

Складова змісту "IV.1.3.3. Інформація щодо наявності в структурі власності емітента юридичних осіб, місцем реєстрації яких є іноземні держави зони ризику" не включена до складу річної інформації оскільки в структурі власності емітента немає юридичних осіб, місцем реєстрації яких є іноземні держави зони ризику.

Складова змісту "IV.1.3.4. Перелік засновників, учасників, що відносяться до інформації щодо наявності в структурі власності емітента юридичних осіб, місцем реєстрації яких є іноземні держави зони ризику" не включена до складу річної інформації, так як в структурі власності емітента відсутні засновники, акціонери, учасники, що відносяться до інформації щодо наявності в структурі власності емітента юридичних осіб, місцем реєстрації яких є іноземні держави зони ризику.

Складова змісту "IV.1.3.5. Інформація щодо наявності в органах управління емітента фізичних осіб, які мають громадянство іноземної держави зони ризику" не включена до складу річної інформації, так як в органах управління емітента відсутні фізичні особи, які мають громадянство іноземної держави зони ризику.

Складова змісту "IV.1.3.6. Інформація щодо наявності у емітента ділових відносин з клієнтами/контрагентами держави зони ризику або клієнтами/контрагентами, які контролюються державою зони ризику для клієнтів/контрагентів - юридичних осіб" не включена до складу річної інформації, так як емітента відсутні ділові відносини з клієнтами/контрагентами держави зони ризику або клієнтами/контрагентами, які контролюються державами зони ризику для клієнтів/контрагентів-юридичних осіб.

Складова змісту "IV.1.3.7. Інформація щодо наявності у емітента ділових відносин з клієнтами/контрагентами держави зони ризику або клієнтами/контрагентами, які контролюються державою зони ризику для клієнтів/контрагентів - фізичних осіб" не включена до складу річної інформації, так як у емітента відсутні ділові відносини з клієнтами/контрагентами держави зони ризику або клієнтами/контрагентами, які контролюються державами зони ризику для клієнтів/контрагентів-фізичних осіб.

Складова змісту "IV.1.3.8. Інформація щодо розташування дочірніх компаній/підприємств, філій, представництв та/або інших відокремлених структурних підрозділів емітента на території держави зони ризику" не включена до складу річної інформації, так як в емітента відсутні компанії/підприємства, філії, представництва та/або інших відокремлені структурні підрозділи емітента на території держави зони ризику.

Складова змісту "IV.1.3.9. Інформація щодо наявності юридичних осіб, засновником, учасником, акціонером яких є емітент разом з особами, визначеними підпунктами 1-3 пункту 47 Положення" не включена до складу річної інформації, так як емітент не є засновником, учасником, акціонером будь-яких юридичних осіб.

Складова змісту "IV.1.3.10. Перелік засновників, акціонерів, учасників, що відносяться до інформації щодо наявності юридичних осіб, засновником, учасником, акціонером яких є емітент разом з особами, визначеними підпунктами 1-3 пункту 47 Положення" не включена до складу річної інформації, так як емітент не є засновником, учасником, акціонером юридичних осіб, визначених підпунктами 1-3 пункту 47 Положення.

Складова змісту "IV.1.3.11. Інформація щодо наявності у емітента корпоративних прав в юридичній особі, зареєстрованій в іноземній державі зони ризику" не включена до складу річної інформації, так як емітент не має корпоративних прав в юридичних особах, зареєстрованих в іноземній державі зони ризику.

Складова змісту "IV.1.3.12. Інформація щодо наявності у емітента цінних паперів (крім акцій) юридичної особи, яка зареєстрована в іноземній державі зони ризику" не включена до складу річної інформації, так як у емітента немає цінних паперів юридичної особи, яка зареєстрована в іноземній державі зони ризику.

Складова змісту "IV.2.1. Інформація про корпоративні/акціонерні договори, укладені акціонерами (учасниками) особи, яка наявна в особі" не включена до складу річної інформації, так як в емітента відсутня інформація про такі договори.

Складова змісту "IV.2.2. Інформація про будь-які договори та/або правочини, умовою чинності яких є незмінність осіб, які здійснюють контроль над емітентом" не включена до складу річної інформації, так як в емітента відсутня інформація про такі договори та/або правочини.

Складова змісту "IV.2.3. Інформація про будь-які винагороди або компенсації, які мають бути виплачені посадовим особам емітента в разі їх звільнення" не включена до складу річної інформації, оскільки згідно вимог пункту 48 положення, приватними акціонерними товариствами не розкривається інформація про будь-які винагороди або компенсації, які мають бути виплачені посадовим особам у разі їх звільнення.

Складова змісту "IV.3. Дивідентна політика" не включена до складу річної інформації, так як емітент не розробляв і не затверджував внутрішнього документу, який визначає дивідендну політику.

Складова змісту "IV.4. Інформація про виплату дивідендів та інших доходів за цінними паперами у звітному році" не включена до складу річної інформації, так як емітент не виплачував дивідендів.

Складова змісту "IV.5. Перелік посилань на внутрішні документи особи, що розміщені на вебсайті особи" не включена до складу річної інформації, так як приватні акціонерні товариства не зобов'язані розміщувати таку інформацію на власному вебсайті.

Складова змісту "Розділ V.1.2-1.8. Інформація про випуски іпотечних облігацій, не включена до складу річної інформації, так як Товариство не випускало іпотечні облігації. Розділ V.2.1-2.6 Основні відомості про ФОН, не включена до складу річної інформації, так як Товариство не випускало сертифікати ФОН.

Складова змісту "VII. Річна фінансова звітність поручителя (страховика/гаранта), що здійснює забезпечення випуску боргових цінних паперів" не включена до складу річної інформації, так як емітент не є поручителем (страховиком/гарантом).

Зміст до річного звіту

I. Загальна інформація

1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація
2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура
4. Опис господарської та фінансової діяльності

II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів

1. Структура капіталу
3. Цінні папери

III. Фінансова інформація

4. Твердження щодо річної інформації

IV. Нефінансова інформація

1. Звіт керівництва (звіт про управління)
- 1) звіт про корпоративне управління

VI. Список посилань на регульовану інформацію, яка була розкрита протягом звітного року

І. Загальна інформація

1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація

1	Повне найменування	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "АСКОЛЬД"
2	Скорочене найменування	ПРАТ "АСКОЛЬД"
3	Ідентифікаційний код юридичної особи	14316089
4	Дата державної реєстрації	02.08.1994
5	Місцезнаходження	08301, Україна, Київська обл., Бориспільський р-н, м. Бориспіль, вул. Польова, буд. 26
6	Адреса для листування	
7	Особа, яка розкриває інформацію	V Емітент Особа, яка надає забезпечення
8	Особа має статус підприємства, що становить суспільний інтерес	V Так Ні
9	Категорія підприємства	V Велике Середнє Мале Мікро
10	Адреса електронної пошти для офіційного каналу зв'язку	pataskold@ukr.net
11	Адреса вебсайту	http://askold.pat.ua
12	Номер телефону	(04595) 5-19-90, (04595) 5-09-11
13	Статутний капітал, грн	24317,5
14	Відсоток акцій (часток/паїв) у статутному капіталі, що належить державі	0
15	Відсоток акцій (часток, паїв) статутного капіталу, що передано до статутного капіталу державного (національного) акціонерного товариства та/або холдингової компанії	0
16	Середня кількість працівників за звітний період	4
17	Витрати на оплату праці, тис. грн (для розрахунку фіктивності для суб'єктів малого підприємництва)	
18	Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	41.20 - [2010]Будівництво житлових і нежитлових будівель 46.90 - Неспеціалізована оптова торгівля 68.20 - Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна
19	Структура управління особи	V Однорівнева Дворівнева Інше

Банки, що обслуговують особу:

1	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	ФІЛІЯ - ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ПО М.КИЄВУ ТА КИЇВСЬКІЙ ОБЛАСТІ ПАТ"ДЕРЖАВНИЙ ОЩАДНИЙ
---	---	--

		БАНК УКРАЇНИ"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	14316089
	IBAN	UA173226690000026000300325262
	Валюта рахунку	гривня

2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура

Органи управління

№ з/п	Назва органу управління (контролю)	Кількісний склад органу управління (контролю)	Персональний склад органу управління (контролю)
1	2	3	4
1	Загальні збори Товариства	Правління Товариства - виконавчий орган управління, який здійснює керівництво поточною діяльністю ПрАТ; Наглядова рада - контрольний орган управління, який здійснює контроль за діяльністю виконавчого органу;	Голова правління - Стогнієнко Володимир Кузьмович Член Правління - Левечко Ольга Петрівна Член Правління - Ющенко Людмила Михайлівна Голова Наглядової ради - Черноштан Володимир Анатолійович Член Наглядової ради - Кузька Віктор Володимирович Член Наглядової ради - Висовень Віталій Миколайович

Інформація щодо посадових осіб

Рада

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народження	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада(и), яку(і) займав(є) за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Голова Наглядової ради	Чорноштан Володимир Анатолійович			1964	Середня загальна	43	Бориспільська районна лікарня 0199413 водій	26.03.2021 на 4 роки	Ні
2	Член Наглядової ради	Кузька Віктор Володимирович			1958	Середня	41	Союзелектронбуд, ПрАТ "Аскольд" д/н директор,	26.03.2021 на 4 роки	Ні
3	Член Наглядової ради	Висовень Віталій Миколайович			1961	Середня-спеціальна	41	ПрАТ "Аскольд" 14316089 оператор землерийних механізмів, Член Правління	26.03.2021 на 4 роки	Ні

Виконавчий орган

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народження	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада(и), яку(і) займав(є) за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Голова Правління	Стогнієнко Володимир Кузьмович			1950	Вища, Ленінградський інститут інженерів в залізничного транспорту, інженер-механік	37	ПрАТ "Аскольд" 1430773 Голова Правління	26.03.2021 на 4 роки	Ні
2	Член правління, Головний бухгалтер	Ющенко Людмила Михайлівна			1949	Вища, Київський інститут народно	44	ПрАТ "Аскольд" 20582790 Головний бухгалтер	26.03.2021 на 4 роки	Ні

						го господар ства, бухгалте р-еконо міст				
3	Член Правління	Левечко Ольга Петрівна			1957	Середня	49	ПрАТ "Аскольд" 14316089 менеджер	26.03.2021 на 4 роки	Ні

Інформація щодо володіння посадовими особами акціями особи

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Кількість акцій, шт.	Від загальної кількості акцій (у відсотках)	Кількість за типами акцій	
							прості іменні	привілейовані іменні
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Голова правління	Стогнієнко Володимир Кузьмович			65 995	67,8473	65 995	0
2	Член Правління	Ющенко Людмила Михайлівна			0	0	0	0
3	Член Правління	Левечко Ольга Петрівна			0	0	0	0
4	Голова Наглядової ради	Чорноштан Володимир Анатолійович			63	0,065	63	0
5	Член Наглядової ради	Кузька Віктор Володимирович			42	0,043	42	0
6	Член Наглядової ради	Висовень Віталій Миколайович			42	0,043	42	0

4. Опис господарської та фінансової діяльності

ПрАТ "Аскольд" - госпрозрахункове підприємство. Розвиток Товариства здійснюється за рахунок отриманих прибутків.

Інформація про основні засоби (за залишковою вартістю)

Найменування основних засобів	Власні основні засоби, тис. грн		Орендовані основні засоби, тис. грн		Основні засоби, усього, тис. грн	
	на початок періоду	на кінець періоду	на початок періоду	на кінець періоду	на початок періоду	на кінець періоду
1. Виробничого призначення:	4 891,1	4 800,7	0	0	4 891,1	4 800,7
будівлі та споруди	4 891,1	4 800,7	0	0	4 891,1	4 800,7
машини та обладнання	0	0	0	0	0	0
транспортні засоби	0	0	0	0	0	0
земельні ділянки	0	0	0	0	0	0
інші	0	0	0	0	0	0
2. Невиробничого призначення:	0	0	0	0	0	0
будівлі та споруди	0	0	0	0	0	0
машини та обладнання	0	0	0	0	0	0
транспортні засоби	0	0	0	0	0	0
земельні ділянки	0	0	0	0	0	0
інвестиційна нерухомість	0	0	0	0	0	0
інші	0	0	0	0	0	0
Усього	4 891,1	4 800,7	0	0	4 891,1	4 800,7
Додаткова інформація	Терміни та умови користування основними засобами (за основними групами): постійно Первісна вартість основних засобів 14637,7 тис. грн. Ступінь зносу основних засобів: 67,20%. Ступінь використання основних засобів: 70%. Сума нарахованого зносу: 9837,0 тис. грн. Суттєві зміни у вартості основних засобів зумовлені: не має. Інформація про всі обмеження на використання майна емітента: не має					

Інформація щодо вартості чистих активів

Найменування показника		За звітний період	За попередній період
Розрахункова вартість чистих активів, тис.грн		3 492,5	3 434,4
Статутний капітал, тис.грн		24,3	24,3
Скоригований статутний капітал, тис.грн		24,3	24,3
Співвідношення (у відсотках) вартості чистих активів особи за звітний період до розміру зареєстрованого статутного капіталу особи		14 372,43	14 133,33
Співвідношення (у відсотках) вартості чистих активів особи за звітний період до вартості чистих активів за попередній звітний період		101,69	101,22
Висновок	Вартість чистих активів акціонерного товариства не менша від статутного капіталу (скоригованого). Вимоги п.3 ст.155 Цивільного кодексу України дотримуються.		

Інформація про зобов'язання та забезпечення особи

Види зобов'язань	Дата виникнення	Непогашена частина боргу (тис. грн)	Відсоток за користування коштами (відсоток річних)	Дата погашення
Кредити банку	X	0	X	X

у тому числі:				
д/н	01.01.1900	0	0	01.01.1900
Зобов'язання за цінними паперами	X	0	X	X
у тому числі:				
за облігаціями (за кожним власним випуском):	X	0	X	X
д/н	01.01.1900	0	0	01.01.1900
за іпотечними цінними паперами (за кожним власним випуском):	X	0	X	X
д/н	01.01.1900	0	0	01.01.1900
за сертифікатами ФОН (за кожним власним випуском):	X	0	X	X
д/н	01.01.1900	0	0	01.01.1900
за векселями (всього):	X	0	X	X
д/н	01.01.1900	0	0	01.01.1900
за іншими цінними паперами (у тому числі за деривативами) (за кожним видом):	X	0	X	X
д/н	01.01.1900	0	0	01.01.1900
за фінансовими інвестиціями в корпоративні права (за кожним видом):	X	0	X	X
д/н	01.01.1900	0	X	01.01.1900
Податкові зобов'язання	X	12,8	X	X
Фінансова допомога на зворотній основі	X	0	X	X
Інші зобов'язання та забезпечення	X	1 564,4	X	X
Усього зобов'язань та забезпечень	X	1 577,2	X	X

Інформація про осіб, послугами яких користується особа

Повне найменування або ім'я	Публічне акціонерне товариство "Національний депозитарій України"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Публічне акціонерне товариство
Ідентифікаційний код юридичної особи	30370711
Місцезнаходження	04107, Україна, Київська обл., Шевченківський р-н, м. Київ, вул. Тропініна, 7-г
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	Рішення № 2092
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	НКЦПФР
Дата видачі ліцензії або іншого документа	01.10.2013
Міжміський код та телефон	(044) 363-04-00
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	63.11 - Оброблення даних, розміщення інформації на веб-вузлах і пов'язана з ними діяльність
Вид послуг, які надає особа	Депозитарна діяльність Центрального депозитарію

Повне найменування або ім'я	ТОВ "Прибуток-Плюс"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Товариство з обмеженою

	відповідальністю
Ідентифікаційний код юридичної особи	25395301
Місцезнаходження	04080, Україна, Київська обл., Оболонський р-н, м. Київ, вул. Вікентія Хвойки, буд.21, оф.307
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	АЕ № 294698
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку.
Дата видачі ліцензії або іншого документа	27.01.2015
Міжміський код та телефон	(050) 584-61-98
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	66.19 - Інша допоміжна діяльність у сфері фінансових послуг, крім страхування та пенсійного забезпечення 66.12 - Посередництво за договорами по цінних паперах або товарах
Вид послуг, які надає особа	Депозитарна діяльність депозитарної установи

II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів

1. Структура капіталу

№ з/п	Тип та/або клас акцій	Номер свідоцтва про реєстрацію випуску	Кількість акцій, шт.	Номінальна вартість, грн	Права та обов'язки	Наявність публічної пропозиції та/або допуску до торгів на організованих ринках капіталу	Облік часток особи в обліковій системі часток
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Акція проста бездокументарна іменна	663/10/1/10	97 270	0,25	Емітент не має інформації про внутрішні ринки, на яких здійснюється торгівля акціями емітента	Акції емітента не перебувають в лістингу на фондових біржах. Протягом звітного періоду додаткових емісій акцій не було.	

3. Цінні папери

Інформація про випуски акцій особи

Дата реєстрації випуску	Номер свідоцтва про реєстрацію випуску	Найменування органу, що зареєстрував випуск	Міжнародний ідентифікаційний номер	Тип цінного папера	Форма існування та форма випуску	Номінальна вартість, грн	Кількість акцій, шт.	Загальна номінальна вартість, грн	Частка у статутному капіталі (у відсотках)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
16.11.2010	663/10/1/10	Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку України	UA4000111694	Акція проста бездокументарна іменна	Електронні іменні	0,25	97 270	24 317,5	100
Додаткова інформація		На внутрішніх та зовнішніх ринках торгівлі акціями не відбувалось. Додаткового розміщення (емісії) не здійснювалось. В лістингу акції Товариства не перебувають.							

Уточнення щодо наявності обмежень за акціями

Міжнародний ідентифікаційний номер	Кількість акцій (з них голосуючих), шт.	Кількість викуплених акцій (кількість акцій прирівняних до викуплених), шт.	Кількість інших не голосуючих акцій, шт.
1	2	3	4
UA4000111694	66142	0	31128

Інформація про загальну кількість голосуючих акцій та кількість голосуючих акцій, права голосу за якими обмежено, а також кількість

III. Фінансова інформація

4. Твердження щодо річної інформації

Річна фінансова звітність ПрАТ "Аскольд" підготовлена відповідно до стандартів бухгалтерського обліку, що вимагаються згідно із Законом України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні", містить достовірне та об'єктивне подання інформації про стан активів, пасивів, фінансовий стан, прибутки та збитки емітента.

IV. Нефінансова інформація

1. Звіт керівництва (звіт про управління)

1. Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від голови ради особи

Товариство здійснює свою діяльність відповідно до вимог чинного Законодавства України, а саме: Конституції України, Закону України "Про акціонерні товариства", нормативно-правових актів Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку, а також Статуту Товариства.

Товариство несе відповідальність не лише перед акціонерами, а й перед іншими зацікавленими сторонами - працівниками, споживачами, державою, тощо.

Війна та її наслідки торкнулися всіх сфер суспільного життя країни. Так саме вона стосується і Товариства. В цій ситуації задачами Товариства є продовження ефективної праці з урахуванням ситуації, що склалося, для задоволення потреб всіх стейкхолдерів.

2. Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від керівника особи

Товариство переживає складні часи, як і вся держава. Але не дивлячись на все з оптимізмом дивиться у майбутнє, щоденно працює над досягненням всіх цілей свого функціонування для забезпечення потреб всіх своїх стейкхолдерів.

3. Інформація про розвиток та вірогідні перспективи подальшого розвитку особи

В перспективах розвитку Товариства планується освоєння нових секторів послуг. При надходженні замовлень від клієнтів планується освоїти новий сектор послуг згідно поданих замовлень.

4. Інформація про укладення деривативних контрактів або вчинення правочинів щодо деривативних цінних паперів емітентом (крім укладених / вчинених особою, яка провадить клірингову діяльність центрального контрагента, у межах провадження нею клірингової діяльності центрального контрагента), якщо це впливає на оцінку його активів, зобов'язань, фінансового стану і доходів або витрат

В поточному році укладення деривативів або вчинення правочинів щодо похідних цінних паперів не відбувалось.

1) Завдання та політика особи щодо управління фінансовими ризиками, у тому числі політика щодо страхування кожного основного виду прогнозованої операції, для якої використовуються операції хеджування

Основними характеристиками системи внутрішнього контролю Товариства є забезпечення здійснення стратегічного, оперативного та поточного контролю за її фінансово-господарською діяльністю, проведення та підготовка рекомендацій з питань затвердження облікової політики, перевірка повноти та достовірності фінансової звітності, забезпечення незалежності зовнішнього аудиту, виконання норм законодавства. Товариство своєчасно розкриває повну та достовірну інформацію.

Фактори ризику, що впливали на діяльність Товариства протягом звітного року поділяються на зовнішні та внутрішні.

До зовнішніх факторів належать: інфляція; зміна податкового законодавства; кон'юнктура ринку, тощо.

До внутрішніх факторів можна віднести стратегію Товариства і механізм її реалізації; інвестиційна діяльність, тощо.

Діяльність Товариства залежна як від загальної економічної ситуації в державі, так і від активності Товариства.

Значних факторів ризику, що впливали на діяльність Товариства протягом звітного року не було.

Товариство приділяє увагу управлінню ризиками, що включає виявлення ризиків, проведення оцінки їх величини. Наявність своєчасної, достовірної та вичерпної інформації про товариство є важливою умовою

для здійснення акціонерами об'єктивної оцінки фінансово-економічного стану компанії.
Контроль за ризиком - призначений для часткового або повного усунення ризиків при оптимальному співвідношенні різних способів: усунення ризику, зменшення, локалізації або поділу. Ризик можна контролювати ще до самої події.

- 2) Схильність особи до цінових ризиків, кредитного ризику, ризику ліквідності та/або ризику грошових потоків
- інформація відсутня.

Частина 2. Інформація про загальні збори акціонерів (учасників) та загальний опис прийнятих на таких зборах рішень: 1 (1)

Дата проведення	28.04.2023
Спосіб проведення	очне голосування електронне голосування X опитування (дистанційно)
Суб'єкт скликання	Наглядова рада
Питання порядку денного та прийняті рішення:	
1. Розгляд звіту Правління Товариства про результати фінансово-господарської діяльності Товариства у 2021 році. Затвердження заходів та прийняття рішення за наслідками розгляду звіту Правління. Проект рішення №1 з питання №1: Прийняти до уваги та затвердити звіт Правління Товариства про результати фінансово-господарської діяльності у 2021 році. Затвердити заходи за наслідками розгляду звіту Правління Товариства про результати фінансово-господарської діяльності у 2021 році. Визнати роботу Правління Товариства за результатами 2021 року відмінною. Можливість підрахунку голосів та прийняття рішення з цього питання не залежить від прийняття або неприйняття рішень з попередніх питань, включених до проекту порядку денного. 2. Розгляд звіту Правління Товариства про результати фінансово-господарської діяльності Товариства у 2022 році. Затвердження заходів та прийняття рішення за наслідками розгляду звіту Правління. Проект рішення №1 з питання №2: Прийняти до уваги та затвердити звіт Правління Товариства про результати фінансово-господарської діяльності у 2022 році. Затвердити заходи за наслідками розгляду звіту Правління Товариства про результати фінансово-господарської діяльності у 2022 році. Визнати роботу Правління Товариства за результатами 2022 року відмінною. Можливість підрахунку голосів та прийняття рішення з цього питання не залежить від прийняття або неприйняття рішень з попередніх питань, включених до проекту порядку денного. 3. Розгляд звіту Наглядової ради Товариства за 2021 рік. Затвердження заходів та прийняття рішення за наслідками розгляду звіту Наглядової ради. Проект рішення №1 з питання №3: Прийняти до уваги та затвердити звіт Наглядової ради Товариства за 2021 рік. Затвердити заходи за наслідками розгляду звіту Наглядової ради. Визнати роботу Наглядової ради Товариства за результатами 2021 року відмінною. Можливість підрахунку голосів та прийняття рішення з цього питання не залежить від прийняття або неприйняття рішень з попередніх питань, включених до проекту порядку денного. 4. Розгляд звіту Наглядової ради Товариства за 2022 рік. Затвердження заходів та прийняття рішення за наслідками розгляду звіту Наглядової ради. Проект рішення №1 з питання №4: Прийняти до уваги та затвердити звіт Наглядової ради	

Товариства за 2022 рік. Затвердити заходи за наслідками розгляду звіту Наглядової ради. Визнати роботу Наглядової ради Товариства за результатами 2022 року відмінною. Можливість підрахунку голосів та прийняття рішення з цього питання не залежить від прийняття або неприйняття рішень з попередніх питань, включених до проекту порядку денного.

5. Затвердження річного звіту Товариства за 2021 рік.

Проект рішення №1 з питання №5: Затвердити річний звіт Товариства за 2021 рік.

Можливість підрахунку голосів та прийняття рішення з цього питання не залежить від прийняття або неприйняття рішень з попередніх питань, включених до проекту порядку денного.

6. Затвердження річного звіту Товариства за 2022 рік.

Проект рішення №1 з питання №6: Затвердити річний звіт Товариства за 2022 рік.

Можливість підрахунку голосів та прийняття рішення з цього питання не залежить від прийняття або неприйняття рішень з попередніх питань, включених до проекту порядку денного.

7. Розгляд висновків аудиторського звіту за 2022 рік суб'єкта аудиторської діяльності та затвердження заходів за результатами розгляду такого звіту.

Проект рішення №1 з питання №7: Зовнішній аудит за 2022 рік не проводився, у зв'язку із не віднесенням Товариства до середніх, великих підприємств та підприємств що становлять суспільний інтерес, відповідно до вимог чинного законодавства.

Можливість підрахунку голосів та прийняття рішення з цього питання не залежить від прийняття або неприйняття рішень з попередніх питань, включених до проекту порядку денного.

8. Затвердження результатів фінансово-господарської діяльності за 2021 рік та розподіл прибутку товариства або затвердження порядку покриття збитків товариства.

Проект рішення №1 з питання №8: Оскільки за результатами фінансово-господарської діяльності Товариства у 2021 році було отримано збитки, розподіл прибутку не проводити.

Збитки отримані за результатами фінансово-господарської діяльності Товариства у 2021 році, покрити за рахунок майбутніх прибутків.

Можливість підрахунку голосів та прийняття рішення з цього питання залежить від прийняття рішення з питання 5 проекту порядку денного.

9. Затвердження результатів фінансово-господарської діяльності за 2022 рік та розподіл прибутку товариства або затвердження порядку покриття збитків товариства.

Проект рішення №1 з питання №9: За результатами фінансово-господарської діяльності Товариства у 2022 році було отримано прибуток. Прибуток отриманий за результатами фінансово-господарської діяльності Товариства у 2022 році направити на покриття збитків минулих періодів. Дивіденди не нараховувати та не сплачувати.

Можливість підрахунку голосів та прийняття рішення з цього питання залежить від прийняття рішення з питання 6 проекту порядку денного.

10. Затвердження основних напрямків діяльності Товариства на 2023 рік.

Проект рішення №1 з питання №10: Основними напрямками діяльності Товариства на 2023 рік визначити та затвердити: Забезпечення отримання прибутку від господарської діяльності.

Можливість підрахунку голосів та прийняття рішення з цього питання не залежить від прийняття або неприйняття рішень з попередніх питань, включених до проекту порядку денного.

11. Про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів.

Проект рішення №1 з питання №11: Попередньо надати згоду та схвалити значні правочини (на підставі Закону України "Про акціонерні товариства"), які віднесені до компетенції Загальних Зборів акціонерів Товариства та будуть вчинятися Товариством у ході його поточної господарської діяльності протягом 1 (одного) року з дня проведення цих Загальних зборів акціонерів, якщо ринкова вартість майна або послуг, що може бути предметом даних господарських правочинів більше 25% вартості активів Товариства за даними річної фінансової звітності за 2022 рік.

Характер правочинів: договори на отримання кредиту (кредитної лінії), застави, оренди, поставки, купівлі-продажу, в тому числі майнових прав, форвардні контракти, надання та отримання послуг, робіт, продаж основних засобів, рухомого та нерухомого майна, корпоративних прав Товариства в тому числі, але не обмежуючись: будівель та споруд, землі, автотранспорту, обладнання, матеріалів, та інших об'єктів, якщо ринкова вартість майна або послуг, що може бути предметом даних господарських правочинів більше 25% вартості активів Товариства за даними річної фінансової звітності за 2022 рік.

Гранична сукупна вартість таких правочинів не може перевищувати 5 000 000,00 (п'ять мільйонів) гривень 00 копійок.

Уповноважити Голову правління Товариства або особу, що виконує його обов'язки, протягом 1 (одного) року з дати проведення цих Загальних зборів здійснювати всі необхідні дії щодо вчинення (укладання) від імені Товариства вищевказаних правочинів в рамках встановленої граничної вартості з обов'язковим дотриманням порядку, визначеного Статутом Товариства, Законом України "Про акціонерні товариства".

Можливість підрахунку голосів та прийняття рішення з цього питання не залежить від прийняття або неприйняття рішень з попередніх питань, включених до проекту порядку денного.

12. Про проведення оцінки майна Товариства.

Проект рішення №1 з питання №12: Дати згоду голові правління на проведення оцінки майна Товариства.

Можливість підрахунку голосів та прийняття рішення з цього питання не залежить від прийняття або неприйняття рішень з попередніх питань, включених до проекту порядку денного.

13. Про прийняття рішення про вибір оцінщика майна Товариства.

Проект рішення №1 з питання №13: Доручити Наглядовій раді на її засіданні здійснити вибір оцінщика майна Товариства.

Можливість підрахунку голосів та прийняття рішення з цього питання залежить від прийняття рішення з питання 12 проекту порядку денного.

14. Про надання доручення на підписання та затвердження результату договору з оцінки майна Товариства.

Проект рішення №1 з питання №14: Доручити Голові правління Товариства підписати договір з оцінки майна Товариства з затвердженням результату на засіданні Наглядової ради.

URL-адреса протоколу загальних зборів:

<https://askold.pat.ua/documents/protokoli-zboriv?doc=96006>

Частина 4. Рада

Персональний склад ради та її комітетів

Ім'я члена ради, строк повноважень у звітному періоді	РНОКПП	УНЗР	Голова/ заступник голови ради	Голова / член комітету ради		
				Назва комітету - 1	Назва комітету - 2	Назва комітету - 3
Чорноштан Володимир Анатолійович			Х			
Кузька Віктор Володимирович						
Висовень Віталій Миколайович						

Інформація про проведені засідання ради та загальний опис прийнятих рішень

Кількість засідань ради у	12
---------------------------	----

звітному періоді:	
з них очних:	12
з них заочних:	0
Опис ключових рішень ради:	На протязі року проводились засідання Наглядової ради, на яких вирішувались питання по проведенню Загальних зборів акціонерного Товариства, порядок денний Загальних зборів, дата проведення, проекти рішень по кожному з питань проекту порядку денного, приймалися рішення по розміщенню інформації та повідомлення про проведення Загальних зборів акціонерів на власному веб-сайті та інші питання.

Частина 5. Виконавчий орган

Персональний склад колегіального виконавчого органу та його комітетів

Ім'я члена виконавчого органу, строк повноважень у звітному періоді	РНОКПП	УНЗР	Голова/ заступни к голови виконавч ого органу	Голова / член комітету виконавчого органу		
				Назва комітету - 1	Назва комітету - 2	Назва комітету - 3
Стогнієнко Володимир Кузьмович			X			
Ющенко Людмила Михайлівна						
Левченко Ольга Петрівна						

Інформація про проведені засідання колегіального виконавчого органу та загальний опис прийнятих рішень

1	2
Кількість засідань ради у звітному періоді:	12
з них очних:	12
з них заочних:	0
Опис ключових рішень ради:	На протязі року проводились засідання Правління, на яких вирішувались питання виробничого характеру, виконання питань, прийнятих Загальними зборами акціонерів та Наглядовою радою Товариства.

Частина 8. Інформація щодо осіб, які прямо або опосередковано є власниками значного пакета акцій особи

Ім'я або повне найменування акціонера	РНОКПП	УНЗР	Розмір значного пакета акцій	Розмір пакета акцій, що знаходиться в прямому та (опосередкован ому) володінні
Стогнієнко Володимир Кузьмович			65995	65995

Частина 9. Інформація щодо будь-яких обмежень прав участі та голосування акціонерів (учасників) на загальних зборах особи

Ім'я або повне найменування акціонера (учасника) права участі та/або голосування якого обмежено	РНОКПП	УНЗР	Опис наявного обмеження
346 акціонерів			Характеристика обмеження: Кількість акцій з обмеженнями -

			31 128. Підстава виникнення обмеження - п.10 Прикінцевих та перехідних положень Закону України "Про депозитарну систему України" та Лист Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку №08/03/18049/НК від 30.09.2014 року. Опис: Акції власників, які не уклали з обраною емітентом депозитарною установою договору про обслуговування рахунка в цінних паперах від власного імені та не здійснили переказ належних їм прав на цінні папери на свій рахунок у цінних паперах, відкритий в іншій депозитарній установі, не враховуються при визначенні кворуму та при голосуванні в органах емітента. Дата виникнення обмеження - 12.10.2014 р.
--	--	--	--

VI. Список посилань на регульовану інформацію, яка була розкрита протягом звітного року

2. Особлива інформація

№ з/п	Вид особливої інформації	Дата розкриття інформації	URL-адреси, за якими розміщена інформація, яка розкривалася протягом звітного року
1	2	3	4
1	Відомості про прийняття рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів	18.05.2023	https://askold.pat.ua/emitents/reports/special/20338

3. Інша інформація

№ з/п	Вид іншої інформації	Дата розкриття інформації	URL-адреси, за якими розміщена інформація, яка розкривалася протягом звітного року
1	2	3	4
1	Відомості про проведення загальних зборів ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПРОВЕДЕННЯ ДИСТАНЦІЙНИХ РІЧНИХ ЗАГАЛЬНИХ ЗБОРІВ АКЦІОНЕРІВ ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО	28.03.2023	https://askold.pat.ua/documents/povidomlennya-pro-zbori?doc=94423

	ТОВАРИСТВА "АСКОЛЬД" 28.04.2023 р.		
2	Відомості про проведення загальних зборів БЮЛЕТЕНЬ для голосування (крім бюлетеня для кумулятивного голосування) на дистанційних річних Загальних зборах акціонерів ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "АСКОЛЬД" 28.04.2023 р.	18.04.2023	https://askold.pat.ua/documents/povidomlennya-pro-zbori?doc=94858
3	Відомості про проведення загальних зборів ПРОТОКОЛ дистанційних річних загальних зборів акціонерів + ПРОТОКОЛИ реєстраційної комісії + ПРОТОКОЛИ лічильної комісії ДИСТАНЦІЙНИХ РІЧНИХ ЗАГАЛЬНИХ ЗБОРІВ АКЦІОНЕРІВ ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "АСКОЛЬД" 28.04.2023 р.	12.05.2023	https://askold.pat.ua/documents/protokoli-zboriv?doc=96006
4	Відомості про проведення загальних зборів Річна інформація емітента цінних паперів за 2022 р.	28.12.2023	https://askold.pat.ua/emitents/reports/year/2022

**Фінансова звітність
малого підприємництва**

Підприємство

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"АСКОЛЬД"

Територія

**Організаційно-пра
вова форма**

Акціонерне товариство

**Дата (рік, місяць,
число)**

за ЄДРПОУ

за КАТОТТГ

за КОПФГ

КОДИ
2024.01.01
14316089
UA3204001 0010093209
230

господарювання
Вид економічної
діяльності

Будівництво житлових і нежитлових будівель за КВЕД

41.20

Середня кількість працівників, осіб: 4

Одиниця виміру: тис.грн. з одним десятковим знаком

Адреса, телефон: 08301, Київська обл., Бориспільський р-н, м. Бориспіль, вул. Польова, буд. 26, (04595) 5-19-90, (04595) 5-09-11

1. Баланс
на 31.12.2023 р.
Форма №1-м

Код за ДКУД 1801006

Актив	Код рядка	На початок звітного року	На кінець звітного періоду
1	2	3	4
I. Необоротні активи			
Нематеріальні активи	1000	0	0
Первісна вартість	1001	0	0
Накопичена амортизація	1002	(0)	(0)
Незавершені капітальні інвестиції	1005	0	0
Основні засоби	1010	4891,1	4800,7
первісна вартість	1011	14637,7	14637,7
знос	1012	(9746,6)	(9837)
Довгострокові біологічні активи	1020	0	0
Довгострокові фінансові інвестиції	1030	0	0
Інші необоротні активи	1090	0	0
Усього за розділом I	1095	4891,1	4800,7
II. Оборотні активи			
Запаси:	1100	170	0
у тому числі готова продукція	1103	89,3	0
Поточні біологічні активи	1110	0	0
Дебіторська заборгованість за товари, роботи, послуги	1125	8,6	7,1
Дебіторська заборгованість за розрахунками з бюджетом	1135	28,2	0
у тому числі з податку на прибуток	1136	0	0
Інша поточна дебіторська заборгованість	1155	325,9	240,6
Поточні фінансові інвестиції	1160	0	0
Гроші та їх еквіваленти	1165	41,4	21,3
Витрати майбутніх періодів	1170	0	0
Інші оборотні активи	1190	28,3	0
Усього за розділом II	1195	602,4	269
III. Необоротні активи, утримувані для продажу, та групи вибуття	1200	0	0
Баланс	1300	5493,5	5069,7

Пасив	Код рядка	На початок звітного року	На кінець звітного періоду
1	2	3	4
I. Власний капітал			
Зареєстрований (пайовий) капітал	1400	24,3	24,3
Додатковий капітал	1410	5960,8	5960,8
Резервний капітал	1415	0	0
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	1420	-2550,7	-2492,6
Неоплачений капітал	1425	(0)	(0)

Усього за розділом І	1495	3434,4	3492,5
ІІ. Довгострокові зобов'язання, цільове фінансування та забезпечення	1595	0	0
ІІІ. Поточні зобов'язання			
Короткострокові кредити банків	1600	0	0
Поточна кредиторська заборгованість за: довгостроковими зобов'язаннями	1610	0	0
товари, роботи, послуги	1615	443,5	0
розрахунками з бюджетом	1620	39,6	12,8
у тому числі з податку на прибуток	1621	9,1	12,8
розрахунками зі страхування	1625	0,8	0
розрахунками з оплати праці	1630	3,8	0
Доходи майбутніх періодів	1665	0	0
Інші поточні зобов'язання	1690	1571,4	1564,4
Усього за розділом ІІІ	1695	2059,1	1577,2
ІV. Зобов'язання, пов'язані з необоротними активами, утримуваними для продажу, та групами вибуття	1700	0	0
Баланс	1900	5493,5	5069,7

2. Звіт про фінансові результати

за 2023 рік
Форма №2-м

Код за ДКУД 1801007

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	2000	858,5	503,4
Інші операційні доходи	2120	0	0
Інші доходи	2240	0	0
Разом доходи (2000 + 2120 + 2240)	2280	858,5	503,4
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)	2050	(0)	(0)
Інші операційні витрати	2180	(787,6)	(452,8)
Інші витрати	2270	(0)	(0)
Разом витрати (2050 + 2180 + 2270)	2285	(787,6)	(452,8)
Фінансовий результат до оподаткування (2280 - 2285)	2290	70,9	50,6
Податок на прибуток	2300	(12,8)	(9,1)
Чистий прибуток (збиток) (2290 - 2300)	2350	58,1	41,5

Керівник

Стогнієнко Володимир Кузьмович

Головний бухгалтер